
SMLOUVA O DÍLO

TUTO SMLOUVU O DÍLO (dále jen ,,Smlouva") uzavřely podle úst. § 2586 a násl.

zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen ,,NOZ"), následujícistrany:

(A) Mgr.jan Klér

Sídlo:Sukova 26, ýj100 Plzeň
IČO: 86914103

BankovnIspojení:

Email: jankler@divadelnisluzby.cz

Telefon:

(dále jen ,, o OVl e

a

(B) Stálá divadelní scéna Klatovy, příspěvková organizace
sídlo: Divade|ní148
IČO: 00075094

Email: ekonom@divadioklatovv.cz
Telefon:
(dále jen ,,Objednatel")

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo spočIvajicí
v dodávce a montáži protipožárniimpregnace.

1.2 Objednatel se zavazuje převzít provedené DUo od Zhotovitele a zaplatit Zhotoviteli cenu (jak je
definována níže).

2. DÍLO A PROVEDENÍ DÍLA

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést DAo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této Smlouvy a v
době pInění(jak je definována níže).

2.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo osobně.

2.3 Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebík provedeni dňa podle této smlouvy.

2.4 Zhotovitel je vázán pokyny Objednatele ohledně způsobu provádění Dňa.

2.5 Objednatel má právo kontrolovat provádění Díla a požadovat po Zhotoviteli prokázáni
skutečného stavu provádění Dňa kdykoliv v průběhu trvání této Smlouvy, avšak nikoliv častěji než 1 krát
týdně.

3. CENA

3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dňo provedené v souladu s touto Smlouvou cenu v
celkové výši nepřesahující maximální cenový limit KČ 75.088,99 (dále jen ,,Cena"). Dodavatel není plátcem
DPH.

1



3.2 Cena bude Zhotoviteli hrazena na základě faktur jim vystavených. A to bezhotovostním
převodem na bankovníúčet Zhotovitele vedený u banky

3.3.Vystavené faktury budou podléhat §92 písm. 4, montážnípráce a nebudou tedy účtovány s DPH

4. DOBA PLNĚNÍ

4. 1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s touto Smlouvou do 30.6.2018 (dále jen ,,Doba
plnění").

4.2 S ohledem na vysoký význam včasnosti provedení díla pro Objednatele se smluvnístrany
dohodly, že při nedodržení dohodnutého terminu plnění zavazuje se Zhotovitel zaplatit Objednateli smluvní
pokutu ve výši 5qq Kč (slovy: pět set korun českých) za každý den prodlení.

4.3 Smluvní pokutu zaplatí Zhotovitel vedle Škody, která objednateli vznikne v důsledku porušeni
povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta.

4.4 Na povinnost zaplatit smluvní pokutu nemajívliv ani překážky plněnizávazku zhotovitele
provést dílo v dohodnutém termínu, které nastaly nezávisle na jeho vůli a bráni mu ve splněnítéto

povinnosti.

5. VLASTNICKÉ PRÁVO

5.iVlastnické právo k předmětu Díla nabývá okamžikem zaplacením celé částky zhotoviteli.

5.2 Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu Díla jeho převzetím podle této Smlouvy.
Stejným okamžikem přechází na Objednatele i nebezpečí škody na věci, která je předmětem Díla.

6. PŘEDÁNÍA PŘEVZETÍ DÍLA

6.1 Nejpozději do 2 dnů po dokončení prováděni Díla, nejpozději však v poslední den Doby plněni,
vyzve Zhotovitel [písemně] Objednatele k převzetí Díla v místě specifikovaném níže.

6.2 Objednatel převezme provedené Dňo do 3 dnů od doručeni písemného oznámení Zhotovitele o

dokončení provádění Díla.

6.3 O předání provedeného Dňa Zhotovitelem a převzetí provedeného Díla Objednatelem sepíši
smluvní strany této Smlouvy předávací protokol, který bude obsahovat i případné výhrady Objednatele.

7. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

7.iZhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s touto Smlouvou.

7.2 Zhotovitel je povinen pravidelně informovat Objednatele o stavu prováděného Díla a na
vyžádání Objednatele provedené v souladu s touto Smlouvou prokázat Objednateli skutečný stav

prováděného Díla.

2



8. POVINNOSTI OBJEDNATELE

8.1 Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli Cenu podle této Smlouvy.

8.2 Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení Díla dle této

Smlouvy.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.iTato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběmz smluvnimistranami.

9.2 Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných
oběma smluvními stranami.

9 3 Tato Smlouva se řídí právem České republiky

"' 9.4 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom origináie.

9.5 Pokud oddělitelné ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným,
nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy. V takovém případě se strany této Smlouvy
zavazují uzavřít do 5 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této Smlouvy dodatek k této Smlouvě
nahrazující oddělitelné ustanovení této Smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a vynutitelným
ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanovení.

9.6 odpověď strany této Smlouvy, ve smyslu § 1740 (3) NOZ, s dodatkem nebo odchylkou, která
podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavřenítéto Smlouvy.

9.7 Smluvní strany po přeČtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, Že tato
Smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož
připojujísvé podpisy.

9.8 Součástítéto smlouvy o di1o je cenová nabídka zhotovitele číslo N-O65-19.

V Plzni dne 3. května 2018. V cy dn, .8'.:£ ¢b /5

Za Zhotovitele ,"u- Za objednavatele

a Mgř. JAN KLÉR
Podp:, ŠÉio 2" ""\ Podpis:

r
, ,A S=::or:n?:a"" ""-'"":"""' ""!"

' " " " i)iracje\ni 148. 339 01 1Qato' ' OC, 00075094 tel.: 702 010 822




